Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Донецк, Россия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 31.03.2024г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО, ИВАС КХ   Гулеева А.И. 31 .03.2024

Присутствовали:     20  Аватаров  Совета ИВО
1. Гулеева А.И.                        онлайн
1. Косаковская Л. Н.                онлайн
1. Горяницына Г.К-Ю.                  -
1. Сай Т.Н                                 онлайн
1. Книжникова О.И.                 онлайн
1. Исакова И.Ф                         онлайн
1. Тверезая Г.В.                            -
1. Марковская О.С.                  онлайн
1. Сикорская Т.В.                     онлайн
1. Косаковский Ю.Н.               онлайн
1. Небера И.П.                          онлайн
1. Гончарова С.И.                          -
1. Павленко Г.В.                       онлайн
1. Чернышова Е.В.                   отсутствие по техническим причинам
1. Лебедева Н.Ф.                      онлайн
1. Токарев В.А.                              -
1. Токарева В.В                             -
1. Чудновец Е.Л.                       он-лайн
1. Щербуха Г.В.                        онлайн
1. Янушевич Н.В.                     онлайн
1. Петренко Н.В.                       онлайн
1. Ляпкало Т.А.                         онлайн
1. Мушиц Е.В.                          онлайн
1. Федченко С.И.                      онлайн
1. Гулевич Н                             онлайн
1. Маегов Виктор                     онлайн

Состоялись:
1.   Вхождение в Совет ИВО :
(Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца,  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 1984 архетипов ИВДИВО  Гулеева Алёна Игоревна )

2.   Реализация накопленного,   наработаного,  сложеного  Синтеза ДПолномочными    Организаций Подразделения ИВДИВО Донецк:
-   Человечность ИВО. Открытость Сердец.                                                                                 -   Явление Экономики ИВО.                                                                                              Практика-Тренинг. Вхождение в Экономику Отец-Человек-Субъекта ИВО.
 (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Экономики Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Вильгельма Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь                                                                    Павленко Галина)

3.   Стяжание Розы Воскрешения и Тела Воли Воскрешения с наделением Тела восьмью реализациями. Стяжание Печати Русской цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъект-Землянина Планеты Земля в явлении всей Розы Воскрешения и Компетентного тела Воли.
4.   Подведение итогов деятельности команды ИВДИВО Донецк.                     Реализованные и   нереализованные задачи.  Стяжание и развертывание Огня Стратегического развития Подразделения ИВДИВО Донецк разверткой Путей Служения каждого в Новом Служебном Синтез-году.
5.   Сканирование Состояния территории Подразделения Донецк по итогам деятельности 2023-2024гг
 Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 1984 архетипов ИВДИВО                                                                                                   (Гулеева Алёна Игоревна )

Решения:
1.   Формирование Цельности команды ДПолномочных разработанностью, Компетентностью, Синтезностью  каждого.
2.   Нереализованные задачи командой ДПолномочных подразделения идут в Стратегическую реализацию  на будущий год.

3.   Нацелиться на проживание ДПолномочного Служения на Новый Синтез-год.
4.   Готовить четверицы МО для согласования с Гл.Подразделения ИВДИВО Донецк

 Голосования:

Ключевые слова:
Человечность ИВО.     Открытость Сердец.    Экономика ИВО.                                         Роза Воскрешения.    Тело Воли Воскрешения.     Итоги деятельности.
                                                                                                             Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                                                    Составила ИВДИВО-Секретарь  Сай Татьяна Николаевна

[bookmark: _GoBack]